22. Facies in rationali catenam sibi invicem cohaerentes ex auro purissimo,

23. et duos annulos aureos, quos ponet in utroque rationalis summitate;

24. catenaeque aureas junges annulis, qui sunt in marginibus ejus;

25. et ipsarum catenarum extrema duobus copulabis uncinis in utroque latere superhumeralis, quod rationale respicit.

26. Facies et duos annulos aureos, quos pones in summitatibus rationalis, in oris, quae e regione sunt superhumeralis, et posteriora ejus aspiciunt.

27. Nec non et alios duos annulos aureos, qui ponendi sunt in utroque latere superhumeralis deorsum, quod respicit contra faciem juncturae inferioris, ut aptari possit cum superhumerali,

28. et stringatur rationale annulis suis cum annulis superhumeralis vitta hyacinthina, ut maneat junctura fabrefacta, et a se invicem rationale et superhumerali nequeant separari.

29. Portabitque Aaron nomina filiorum Israël in rationali judicii super pectus suum, quando ingredietur sanctuarium, memoriale coram Domino in aeternum.

30. Pones autem in rationali judicii doctrinam et veritatem, quae erunt in pectore Aaron, quando ingredietur coram Domino; et gestabit judicium filiorum Israël in pectore suo, in conspectu Domini semper.

31. Facies et tunicam superhumeralis totam hyacinthinam,

32. in cuius medio supra erit capitulum, et ora per gyrum ejus textilis, sicut fieri solet in extremis vestium partibus. ne facile rumpatur.

33. Deorsum vero ad pedes ejusdem tunicae per circuitum quasi mala punica facies ex hyncintho, et purpura et cocco bis tiucto, mixtis in medio tintinnabulum,

34. ita, ut tintinnabulum sit aureum et malum punicum, rursusque tintinnabulum aliud aureum et malum punicum.

35. Et vestietur ea Aaron in officio ministerii, ut audiatur sonitus, quando ingreditur et egreditur sanctuarium in conspectu Domini, et non moriatur. (Eccli. 45, 11.)

36. Facies et laminam de auro purissime, in qua sculpses opere caelatoris sanctum Domino.

37. Ligabisque eam vitta hyacinthina, et erit super tiaram,

38. imminens fronti pontificis. Portabitque Aaron iniquitates eorum, quae obtulerunt et sanctificaverunt filii Israël, in cunctis munieribus et donariis suis. Erit autem lamina semper in fronte ejus, ut placatus sit eis Dominus.

39. Stringesque tunicam byssō, et tiaram byssinam facies, et balteum opere plumarium.

40. Porro filiis Aarou tunicas lineas parabis, et balteos ac tiaras in gloriam et decorum,

41. vestiesque his omnibus Aaron fratrem tuum et filios ejus cum eo. Et cunctorum consecrabis manus, sanctificabisque illos, ut sacerdotio fungantur mihi.